
EXP. No. CSM-2022-045

 FECHA 01/03/2022

NRD S/N

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS Carta Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)

Declaración Jurada 

Simple
OTROS (Especificar)

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFICE TARGET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASTING SCORPION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES GRETMON, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 4,000 UND

VELAS AROMÁTICAS VARIADAS DÍA DE LA MUJER AÑO 2022

Especificaciones técnicas: 

*Velas aromáticas variadas de 3oz, 2.5 pulgadas de diámetro. 

*Cada vela aromática debe estar empacada en una cajita blanca de cartón de 3x3x3 pulgadas con ventana delante.

*Cada cajita debe tener papel picado de color rosado dentro, en la parte inferior para rellenar y decorar.

*Cada caja debe tener un lazo rosado en la parte superior de la caja, donde estara acompañado de una tarjeta con 

mensaje del Día de la Mujer.

*La tarjeta deberá ser impresa en tamaño 3x2 pulgadas en material opalina según el diseño enviado luego de la 

adjudicación, y estará pegada al lazo rosado.

*Colocadas en cajas grandes con identificación de la cantidad y localidad a la que pertenecen. La distribución de las 

cantidades por localidad será remitida luego de la adjudicación.

RD$206.00 RD$824,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

03-07/03/2022

03 días

Sí

RD$206.00 RD$824,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

03-07/03/2022

15 días

Sí

RD$525.00 RD$2,100,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

03-07/03/2022

No ofrece

Sí

RD$1,000.00 RD$4,000,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

3 días

Por desperf. de fabrica

No

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

Revisado  por:                             

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:*Oferta en olores: frutas del bosque, manzana y pera, vainilla, roció 

matinal, caramelo salado. 

*En cajas blancas de 3.5"x3.5"

DESCRIPCIÓN

Condiciones generales:   *Crédito a 30 días

                                      *Tiempo de entrega: Jueves 03 hasta el lunes 07 de marzo de 2022; entregas en tres (3) partidas

                                        antes de las 3:30 pm, en el edificio de la Suprema Corte de Justicia. 

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

SUBTOTAL SUBTOTAL RD$2,100,000.00

RD$378,000.00

RD$2,478,000.00

Crédito a 60 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

RD$4,720,000.00

Crédito a 90 días

SUBTOTAL RD$824,000.00

RD$148,320.00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$972,320.00

Crédito a 30 días

Oferta en fragancias de: vainilla, watermelon y lavender

*En cajas de  3x3x3" (según requerido)

RD$972,320.00

RD$824,000.00

RD$148,320.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

Oferta en olores: canela, vainilla, radiant b & wild, brisa hawaiiana, 

brisas marinas, white tea & lil, crisp waters. 

(Oferta excede umbral de compras menores)

SUBTOTAL RD$4,000,000.00

RD$720,000.00

INVERSIONES GRETMON, SRL

OBSERVACIÓN

S/N D/F 15/02/2022

Crédito a 60 días

Oferta en olores: Lavanda y Vainilla, Lluvia de Primavera, 

Olor Pino Del Bosque

(Oferta excede umbral de compras menores, por lo que no 

aparecerá en la ficha de adjudicación)

OBSERVACIÓN

EMPRESAS INVITADAS: 

VEINTISIETE (27)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ DISTRIBUIR A NIVEL NACIONAL A TODAS LAS MUJERES DEL PODER JUDICIAL, EN CONMEMORACIÓN DEL DÍA DE LA MUJER 2022.

OFFICE TARGET, SRL

OBSERVACIÓN

JARDIN ILUSIONES, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

CASTING SCORPION, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 21/02/2022

CANT. UNIDAD

CREDENCIALES
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